附件3

关于2024年度《大兴区促进高精尖产业发展
暂行办法（修订版）》申报项目推荐函

大兴区经济和信息化局：
按照《大兴区促进高精尖产业发展暂行办法（修订版）》申报指南要求，经初核，我镇（街道、园区）xxx等x家企业的xxx个项目申报了《大兴区促进高精尖产业发展暂行办法（修订版）》。
[bookmark: _GoBack]经严格审核，上述企业项目材料完整有效，符合申报条件，是我镇（街道、园区）重点支持项目。经研究，同意推荐以上企业项目申报《大兴区促进高精尖产业发展暂行办法（修订版）》（见推荐项目汇总表）。

单位名称（公章）
年   月   日

	推荐项目汇总表

	属地名称(公章)：

	序号
	企业名称
	政策条款
	申请金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	…
	…
	…
	…
	…

	合计

审核人：                                 联系电话：                            主管领导：（签字）